UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /PGDĐT

V/v địa điểm tổ chức, nội dung thi

  giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi Tiểu

học cấp huyện năm học 2024-2025

Bình Sơn, ngày      tháng        năm 2025

     Kính gửi:

- Các trường Tiểu học;

- Các trường Tiểu học và Trung học cơ sở.

Tiếp theo Kế hoạch số 02/KH- PGDĐT ngày 09/01/2025, Công văn số

99/PGDĐT ngày 23/01/2025 về việc tổ chức Hội thi giáo viên chủ nhiệm lớp

giỏi Tiểu học cấp huyện năm học 2024-2025.  Phòng GDĐT thông báo các nội

dung phục vụ Hội thi, như sau:

1. Địa điểm tổ chức Hội thi

1.1. Phần thi báo cáo biện pháp.

Tại trường TH&THCS xã Bình Hòa (điểm trường Tiểu học)

1.2. Phần thi thực hành

Tổ chức tại 03 điểm trường gồm: Điểm trường Gò Mẹo, điểm trường Mỹ

Tân thuộc Trường TH xã Bình Chánh và điểm trường Tiểu học thuộc Trường

TH&THCS xã Bình Hòa.

 2. Các yêu cầu cần thiết

Vẫn thực hiện theo Kế hoạch số 02/KH- PGDĐT ngày 09/01/2025, Công

văn số 99/PGDĐT ngày 23/01/2025 của Phòng Giáo dục và Đào tạo.

* Lưu ý: Địa điểm, lớp dự thi cụ thể về phần thi thực hành sẽ được thông

báo trước thời gian thi 02 ngày theo quy định.

Yêu cầu Hiệu trưởng các trường triển khai đến giáo viên dự thi biết để

thực hiện./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- LĐ, CVPGDĐT;

- Lưu: VT, PT.

                      TRƯỞNG PHÒNG

                      Đinh Hùng Cường

		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2025-02-14T10:22:05+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document

		2025-02-14T10:57:59+0700

		2025-02-14T10:57:59+0700

		2025-02-14T10:57:59+0700

		2025-02-14T10:57:59+0700